19.01.2024 № 8.1.6.3-15/190124-1

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов основной

профессиональной образовательной программы высшего образования –

программы магистратуры «Управление образованием» факультета

менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 3  курса

основной профессиональной образовательной программы высшего образования –

программы магистратуры «Управление образованием», направления подготовки

38.04.02 Менеджмент, факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,

очно-заочной формы обучения, в связи с завершением освоения образовательной

программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

Директор                   А.А. Бляхман

19.01.2024 № 8.1.6.3-15/190124-1

Приложение

к приказу

НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

от _______ № ________

Список студентов, допущенных к ГИА

№

п/

п

Ф.И.О. студента Вид места

1 2 3

1.  Иконникова Анна Владимировна финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

2.  Киселева Ирина Анатольевна финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

3.  Клушин Александр Андреевич финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

4.  Колосова Владислава Ивановна финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

5.  Крошенинникова Галина Валенти

новна

финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

6.  Кулагина Анастасия Александров

на

по договору об оказании платных

образовательных услуг

7.  Лаврентьев Сергей Сергеевич финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

8.  Ларин Илья Владимирович финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

9.  Московцева Ольга Михайловна финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

10.  Низовцева Юлия Ивановна финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

11.  Плотников Константин

Станиславович

финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

12.  Полупанова Мария Александровн

а

финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

13.  Сасаева Любовь Сергеевна финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

14.  Сэруа Валентина Сауловна финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

15.  Трофимова Маргарита Сергеевна финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

16.  Фролова Светлана Николаевна финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

17.  Фронтинская Полина Андреевна по договору об оказании платных

образовательных услуг

19.01.2024 № 8.1.6.3-15/190124-1

18.  Хмыз Александр Александрович финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

19.  Шай Любовь Николаевна финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

20.  Шестаков Иван Валерьевич финансируемое за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета